SCP MORTON & ASSOCIÉS sur rendez-vous pris au 05 90 82 32 45. 

Les  enchères  doivent  être  portées  par  ministère  d’avocat  inscrit  au
Barreau de Guadeloupe, Saint-Martin & Saint-Barthélemy.

Une seule visite des lieux sera organisée.

La vente aura lieu le LUNDI 13 MAI 2024 sur la mise à prix de :

SOIXANTE-TREIZE MILLE EUROS (73 000 €) Avec possibilité de baisses
successives de 20% à défaut d’enchères sur la mise à prix initiale

Frais en sus.

Fait à POINTE-À-PITRE, le 20 mars 2024

La SELARL SERVICES CONSEILS PLAIDOIRIES MORTON & ASSOCIÉS
représentée par Maître Louis-Raphaël MORTON